
Vught 
 

De raad van de gemeente Vught; 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 23 januari 2023; 

gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet bestuursrecht; 

besluit: 

1. De Nota van zienswijzen behorende bij het bestemmingsplan `Schoorstraat 8-10, 
Helvoirt' vast te stellen; 

2. Het bestemmingsplan `Schoorstraat 8-10, Helvoirt' met identificatienummer 
NL.IMRO.0865.vghBPschoorstr810-VG01 gewijzigd vast te stellen; 

3. Geen exploitatieplan vast te stellen; 
4. Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant te verzoeken een verklaring van geen bezwaar 

te hebben tegen eerdere bekendmaking van dit vaststellingsbesluit. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 7 maart 2024. 

de griffier, doorzitter, 

  
Drs. .A. Deneer R.J. van de Mortel 


	Page 1

